
Provincia di Modena
Area Tecnica 
Telefono 059 209943/944     Fax 059 343 706 
Viale Jacopo Barozzi 340 , 41124 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 06-06-02     fasc. 971/2021

Modena, 05/08/2022

Oggetto: AVVISO APPALTO AGGIUDICATO PROCEDURA APERTA I.I.S. A. MEUCCI VIA DELLO 
SPORT  3  CARPI  (MO).  LAVORI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DI 
RIFACIMENTO DELLA COPERTURA CIG 9260451DE7 CUP G98B20000570001 . 

Descrizione dei lavori:  
I.I.S. A. MEUCCI VIA DELLO SPORT 3 CARPI (MO). LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DI RIFACIMENTO DELLA COPERTURA CIG 9260451DE7 

Importo  totale  lavori  a  misura  a  base  d’appalto  -  €  241.753,55  (IVA esclusa)  di  cui  € 
231.396,15   per lavori  ed  € 10.357,40 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;

Procedura di aggiudicazione:  procedura aperta  ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 
50/2016 su piattaforma elettronica di negoziazione SATER di Intercent ER

Data seduta pubblica  18/07/2022 

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del D.lgs. n. 
50/2016 con  esclusione automatica delle offerte ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D.Lgs 
50/2016 

Imprese partecipanti 

1. DUEMME S.R.L. C.F./P.IVA  06638431210 Pollena Trocchia
2. ANSA GROUP S.R.L. UNIPERSONALE C.F./P.IVA 06267201215 Sant'Anastasia
3. GRA AMBIENTE S.R.L. C.F./P.IVA  03175420540 Città di Castello
4. CANOVI COPERTURE SRL C.F./P.IVA  03380530364 Modena
5. EDIL SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 

C.F./P.IVA  08897671213 Napoli
6. ALFA SO.GE.MI. S.R.L. C.F./P.IVA 01480420171 Esine
7. GUIOTTO S.R.L. C.F./P.IVA 04066390230 San Bonifacio
8. TECNOTETTO S.R.L. C.F./P.IVA 06672611214 Nola
9. CASALINI & CO. S.R.L. C.F./P.IVA 03245410372 Bologna
10. AT GROUP S.A.S. DI ANDREA TONELLA & C C.F./P.IVA 03002420168 Rogno
11. ISOMEC GREEN S.R.L.  C.F./P.IVA 02981620343 Parma
12. CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI - SOCIETA' COOPERATIVA 

ENUNCIABILE ANCHE COME CME SOC. COOP. O CME SOCIETA' 
COOPERATIVA  Esecutrice BETA PIU' SRL   C.F./P.IVA 00916510365 Modena

13. ICM & ENGINEERING SRL  C.F./P.IVA  02899770842 Agrigento
14. DUESSE COPERTURE S.R.L.   C.F./P.IVA 02836580163 Ponte Nossa



15. SOLAR SYSTEM  SOCIETA' A  RESPONSABILITA LIMITATA C.F./P.IVA 
02589370846 Cammarata

16. FM COPERTURE DI TEZZA FABIO & MANUEL SNC C.F./P.IVA 02992730230 
Velo Veronese

17. NUOVA SAME S.R.L. C.F./P.IVA 02359600240 Roana
18. DIDACO S.R.L. C.F./P.IVA  06786170727 Andria

Offerte escluse:  n.0 

Limite inferiore di anomalia: 20,47% 

Determinazione di aggiudicazione definitiva  n. 1394  del 03/08/2022 esecutiva il 
04/08/2022

Impresa  aggiudicataria:  GUIOTTO  SRL con  sede  in  San  Bonifacio  (VR)  via 
dell’Agricoltura ZAI-EST C.F/P.IVA 04066390230   

Ribasso  offerto: 19,00% 

Importo di aggiudicazione:  € 197.788, 28 (di cui  € 187.430,88 per lavori ed € 10.357,40 
per oneri di sicurezza)

Direttore dei lavori:  Geom. Alessandro Ricci

Il  Responsabile del 
Procedimento
Ing. Annalisa Vita

IL DIRIGENTE
PATRIZIA GAMBARINI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)


	Imprese partecipanti

